
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пустомержская средняя общеобразовательная школа» 
(МБОУ «Пустомержская СОШ») 

ИНН 4707012745 КПП 470701001 ОГРН 1024701427101 ОКТМО 41621448 

 
ПРИКАЗ 

   
02 сентября 2024 года                                                                 № 70/1 
 
Об утверждении графика оценочных процедур  
на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2024/2025 учебный год 
(приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его 
реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 
официальном сайте МБОУ «Пустомержская СОШ» Орловой Е.И. в срок до 
17.09.2024 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 
2024/2025 учебный год на официальном сайте школы – в подразделе 
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор МБОУ «Пустомержская СОШ»                                             Федулов А.А. 
 
 


		2024-09-17T10:16:55+0300
	Федулов Александр Александрович




